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Fakulteti i Filologjisë  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) asistent për lëndët: Grup lëndësh në gramatikën e 
gjuhës angleze (Programi i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze) 

1. Herolinda Bylykbashi








